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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALIQ
SEKTORI I SHERBIMEVE TE KUJDESIT SHOQEROR
ZYRA E STREHIMIT
Nr.44 05 Prot Maliq, mé 27 2023

LENDA: Shpallje publike.
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THIRRJE PER APLIKIM MBI PROGRAMET E STREHIMIT

Né mbéshtetje t& ligjit nr.22/2018”, “Pér strehimin social” i ndryshuar me ligjin nr.48/2023 “Pér
disa ndryshime dhe shtesa né ligiin nr.22/2018”, “Pér strehimin social”, VKM nr.384, daté
12.6.2019 “Pér pércaktimin e dokumentacionit pér 1é pérfituar strehim sipas ¢do programi social 1é
strehimit dhe té afateve e té procedurave té miratimit nga organet e vetégeverisjes vendore”,
njoftojmé t€ gjithé t& pa strehét e bashkisé Maliq se pérfshirja né programet sociale t& strehimit (nga
momenti i daljes sé kétij njofiimi) do t& b&het népérmjet paraqitjes sé kérkesés on-line né portalin
unik geveritar “e-Albania”. T& gjith¢ aplikantét e vjetér apo t& rinj, jané t& lutur t& plotésojné
formularin “Kérkesé pér t& pérfituar nga programet e strehimit social” né portalin “e-Albania” ose
t€ paraqiten prané bashkisé¢ Maliq pér t& marré t& gjithé informacionin dhe asistencén e nevojshme
mbi ményrén e aplikimit dhe dokumentacionin e nevojshém.

Kujtesé:

o Aplikimet pér programin “Banesé Sociale me gira™ ose n& mungesé t& BSQ “Subvencioni i
giras€”, pér vitin buxhetor 2024 do t& jen& t& hapura deri mé daté 30.11.2023 (pérjashtuar
rastet emergjente).

e Aplikimet pér programin “Pérmirésimi i banesave ekzistuese pér kategori t& varféra dhe &
pa favorizuara”, pér vitin buxhetor 2024 do t& jené t& hapura deri mé daté 31.10.2023
(p&rjashtuar rastet emergjente).

e Aplikimet pér programin “Subvencioni i Interesave t& Kredisé” ndryshe (kredi e buté) do
jané té hapura né ¢do kohé deri né plotésimin e kuotave té pércaktuara nga MFE.

P&r ¢do informacion mbi ményrén e aplikimit dhe dokumentacionin e kérkuar, lutemi t& paraqiteni
prané zyrés s¢ strehimit bashkia Maliq nga e Héna né t€ Premte ora:08.°°-13.°° ose klikoni né
Website-n https://www.bashkiamalig.gov.al.

Faleminderit pér mirékuptimin.
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